VISTA

VISTA

VISTO

CONSIDERATA

21630, 24,03 ?Ll'j
L4 d Rep-JA0UR

[L. DIRETTORE DI DIPARTIMENTO
DI SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE

'esigenza didattica del Dipartimento ¢ la relativa richiesta di copertura di un
insegnamento vacante nel Corso di studio L.M.63 Scienze delle Pubbliche
Amministrazioni mediante contratto a titolo oneroso

la procedura pubblica di valuwazione comparativa, per titoli, per il conferimento
mediante contratio a titolo oneroso di incarichi di insegnamento ai sensi dell*art,
23 della legge n. 240 del 30,12.2010, bandita con D.R. 2792019 prot. n. 10320
del 04/02/19;

il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche ¢ Giuridiche n. 13/19

Prot.n.16056 del 15/02/2019 con il quale veniva nominata la Commissione per la
valutazione delle domande per I'attribuzione del contratto a titolo oneroso
dell'insegnamento di “Politiche pubbliche e governo locale™ corso di laurea
magistrale L.M.63 Scienze delle Pubbliche Amministrazioni

I'esigenza didattica del Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche di
provvedere alla stipula del contratto

DECRETA

di approvare gli aiti della Commissione giudicatrice, con i quali viene attribuito il contratto
d’insegnamento di “Politiche pubbliche e governo locale” corso di laurea magistrale L.M.63 Scienze
delle Pubbliche Amministrazioni

Messina, 01/03/2019

A e
1l Direttore d Dmﬂfﬁmﬂ
Prof. Ma .,.Cal'ﬂgﬂfﬁf SN




